
POSTNÍ LIST                 2019

                    Farního sboru 
Českobratrské církve evangelické v Chrástu

… vytrvejme  v  běhu,  jak  je  nám  uloženo,  s
pohledem upřeným na Ježíše,  který vede naši  víru
od počátku až do cíle. 
                                                     (Židům 12,1-2)

Programem  postní  doby,  přesněji  Čtyřicetidení
přípravy na Velikonoce, není půst (ten může být
jedním  z  prostředků),  ale  obrácení,
znovuzacílení  života  k  Bohu.  Minout  se  cílem,
netrefit se – to je totiž vlastní význam biblického
pojmu hřích. Zásadním způsobem v životě chybit,
to neznamená dělat chyby a selhávat – tomu se
nevyhneme a  tím se  i  učíme.  Nýbrž:  minout  se
cílem, zamířit špatným směrem.
Chyb,  selhání  a  provinění  je  v  našem  životě
mnoho,  ale  hřích  –  v  onom  původním  slova
smyslu -  je  jen jeden:  mířit  k  jakémukoli  jinému
poslednímu cíli  než k Bohu. Důležitější než řešit
zprostředku  zašmodrchaná  místa  našeho  života
je  začít  napnutím  tětivy  a  zamiřením  šípu  k
jedinému  cíli,  k  Bohu,  který  se  nám  zjevuje  v
ukřižovaném a vzkříšeném Kristu.       
                                                                  K. Šimr



Na 16. -  19. května plánujeme  cestu do našeho
partnerského sboru v Basileji. Kromě společných
setkání  a  bohoslužeb  nás  čeká  také  návštěva
několika duchovně inspirativních míst ve Švýcarsku.
Prosíme zájemce, aby o svém zájmu se zúčastnit
informovali br. faráře. 





            Farní sbor Českobratrské církve evangelické
                 v Chrástu
                 Železniční 477, 330 03 Chrást
                 Farář:  Mgr. Karel Šimr, mobil 739 244 774 
                 e-mail: karel.simr@evangnet.cz
                 číslo účtu: 722349319/0800
                 http://chrast.evangnet.cz/

mailto:karel.simr@evangnet.cz

